Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 0501/2001, DE 27 DE JULHO DE 2.001.

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR
GEOMAR HIMENJS.

O Presidente da. Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

A11. 1° - Conceder Férias regulamentares ao Sr. GEOMAR HIMENIS, referente ao periodo de 2000
a 200 1, vencidas em 22 de Maio de 200 l , a serem gozadas de O 1 a 20 de Agosto de 200 1.

A1·t . 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publjcação.

Ar t. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do
Espírito Santo, aos 27 dias do mês de Julho de 2.00 l.

Reg. as fls. nº_l 8$_:..11~
Do Livro próp . nq ___ QO..L__

i Em __ 2__'t / .. .Qf __ !~l

; ___ _:-····------~
J\\•enida V1tóri:l.23 - Ccntro - CaixaPostal 12-0004 - 29830-000 Novn Venécia-ES